_______________________________________________________________________________________________________________________________________
UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UnC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUnC  - CNPJ: 83.395.921/0001-28

EDITAL UnC REITORIA 065/2020

Dispõe sobre a prorrogação e alteração do cronograma
do Edital UnC Reitoria 039/2020 para ingresso no
Programa de Doutorado em Ciências Contábeis e
Administração - Cooperação entre instituições para
qualificação de profissionais de nível superior (PCI),
Fucape Business School e Universidade do Contestado.

A Reitora da Universidade do Contestado - UnC, no uso de suas atribuições e
em conformidade ao que prevê o Regimento da UnC, TORNA PÚBLICO, a
prorrogação e alteração do cronograma do Edital UnC Reitoria 039/2020, para ingresso
no Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Ciências Contábeis e Administração - Fucape Business School e Universidade
do Contestado.

1. DA INSCRIÇÃO

1.1 A inscrição para o Processo Seletivo do curso de Doutorado do Programa de
Pós- Graduação Stricto Sensu será prorrogada até o dia 09 de novembro de 2020.

1.2 Para se inscrever o candidato deve preecher a ficha de inscrição CLIQUE AQUI
e optar se quer cursar a área de Ciências Contábeis ou de Administração.

1.3 Após preencher a ficha de inscrição o candidato deverá enviar os documentos
digitalizados conforme item 3 do Edital UnC Reitoria 039/2020, para o e-mail:
doutoradounc@fucape.br, até 09 de novembro de 2020.

2. DO CRONOGRANA

Data Etapa Horário

Até 09/11/2020 Período de inscrições On-line (Clique Aqui)

Até 09/11/2020
1ª Etapa – Envio de

documentos exigidos no Edital
On-line

11/11/2020 2ª Etapa – Prova On-line

12/11/2020
Divulgação do Resultado da

Classificação dos Candidatos
Até às 17h00

16 e 17/11/2020
3ª Etapa – Entrevistas

confirmatórias
A ser agendada

18/11 a 20/11/2020 Matrículas dos Aprovados Das 13h30 às 19h.

Fevereiro/2021 Aula Inaugural -

2.1 Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital UnC Reitoria
039/2020.

Publique-se e cumpre-se.
                                            Mafra-SC, 22 de setembro de 2020.

Solange Sprandel da Silva
Reitora

http://qselecao.fucape.br/concurso.aspx?cod_concurso=6735
mailto:doutoradounc@fucape.br
http://qselecao.fucape.br/concurso.aspx?cod_concurso=6735

		2020-09-23T14:20:12-0300
	SOLANGE SALETE SPRANDEL DA SILVA:60961503904